МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

Постановление

16.02.2016 г. № 14

п.Новоандросово

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Новоандросовского сельсовета от 05.11.2014г. № 102

«Об утверждении Перечня муниципальных программ

Новоандросовского сельсовета Железногорского района

Курской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 мая 2014 года № 136-ФЗ, статьёй 179 Бюджетного кодекса
Российской Федерации:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление Администрации Новоандросовского сельсовета от 05.11.2014г. № 102 «Об
утверждении Перечня муниципальных программ Новоандросовского сельсовета Железногорского района Курской области».

1.2. Перечень муниципальных программ дополнить новой строкой следующего содержания:

№ п/п Наименование муниципальной программы Ответственный исполнитель Основные направления реализации
8 Об утверждении долгосрочной целевой

программы

Новоандросовского сельсовета

Железногорского района Курской
области «Доступная среда (2014-2020 годы)»

Администрация
Новоандросовского
сельсовета Железногорского
района

Создание доступности, предоставления
услуг инвалидам и другим маломобильным
группам населения в различных сферах
жизнедеятельности;

 2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава Новоандросовского сельсовета

 Железногорского района Елисеева В.А.